OTYET

OB UCMOJNTHEHNW YUPEXAEHMEM MNAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/IbHOCTU

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasfeneHve

Yupegutenos

HavmeHoBaHuWe opraHa, ocyLLecTB/sA-

IOLLLEro MosIHOMOoUUS yupeautens

Bug, domHaHcoBoro obecneyeHuns (4esTenbLHOCTH)
MepuognuHoCTb: KBapTa/ibHas, rogosas
EanHuua nsmepenus: py6.

HaumeHoBaHVe nokasarens Koa
CTPOKM
1 2
Joxoabl - BCero 010

[Jloxofbl OT OKa3aHUs NaaTHbIX ycnyr
(paboT), komneHcauuii 3aTpar

Mpoune goxoabl

Ha 1aHBapsa 2019 .
MBAOY a/c Ne 1

ropozs HoBouepkacck

YnpaBneHve obpa3oBaHna AMUHUCTpaL M ropoaa Hosoyepkaccka
MpuHocsALWwasn goxo AenaTeNnbHOCTb (COBCTBEHHbIE AOX0Ab! YUPEXAEeHUS)

1. Joxoabl yypexaeHus

Kon YTBEpPXAEHO VcnonHeHo NiaHoBbLIX HA3HAYEHWIA
AHANVITIKN NNAHOBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKVE yepes Kaccy HekaccoBbIMU
HasHaveHun cueTa cueta yupexaeHus onepauusamn
3 4 5 6 7 8
1581 893,00 1523 622,80 - -
130 1451 893,00 1414 308,28 - -
180 130 000,00 109 314,52 - -

®opma no OKY[,
Jata
no OKIO

no OKTMO
no OKIo
nasa no BK

no OKEU

nToro

9
1523 622,80
1414 308,28

109 314,52

KOl
0503737
01.01.2019
48242066

60727000000
48242066
907

383

He ncnonHeHo
NMaHoBbIX
HazHa4eHwi
10
X
37 584,72

20 685,48



HavmeHoBaHue nokasarens

Pacxogbl! - BCcero

B TOM uucne:
Mpouas 3aKkynka ToBapoBs, paboT
nycnyr
Ynnata uHbIX nnatexen
PesynbTat ncnonHenus (gedouunt /
npogomumT)

Kog
CTPOKM

2
200

450

Kop,
aHaIUTVKN

3
X

244

853

2. Pacxogbl yypexaeHus

YTBEPXOEHO
NJ1aHoBbIX yepes nmuesble
HazHayeHwui cyeta
4 5
1581 893,00 1548 052,59
1581 693,00 1547 953,30
200,00 99,29

~ -24 429,79

VcnonHeHo NnaHoBbLIX Ha3HaUYeHUi

uepe3 6aHKoBckue uepes Kaccy HEeKaccoBbIMU
cueta yupexaeHus onepauuamMu
6 7 8
" .

nToro

9
1548 052,59

1547 953,30

99,29
-24 429,79

dopma 0503737 c2

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHaueHuiA

10
33 840,41

33 739,70

100,71



HavmeHoBaHve nokasarens

1

WcTouHnkn dovHaHcupoBaHus
nedwuunta cpeacts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTtp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpEHHME UCTOYHUKM
13 HKX:

[LBUXeHVe AeHEXHbIX CPeACTB
NOCTYMN/IeHNE AEHEXHbIX CPeacTs
npouve
BbI6bITHE JEHEXHbIX CPeACTB

BHELLHVE UCTOYHMKM

U3 HUX:

M3mMeHeHMe ocTaTKkoB CPeacTB
yBennyeHne ocTaTkoB CPeACTB,
BCEr0
YMEHbLUEHNE OCTaTKOB CPELCTB,
BCEro

M3MeHeHne ocTaTKoB Mo BHYTPEHHUM

060opoTam CpeLCcTB yUpexXaeHus

B TOM 4uCne:
yBE/INYEHNe 0CTaTKoB CPeacTB
yupexaeHusi
YMEeHbLLUEHVE OCTaTKOB CPEACTB
yupeaseHus

M3MeHeHMe 0CTaTKoB MO BHYTPEHHUM

pacyeTam

B TOM uucne:
yBe/YeHne ocTaTkoB Mo
BHYTpPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMEHbLUEHNE OCTaTKOB MO
BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kog
CTPOKM

2
500

520

590
591

592
620
700
710

720

730

731
732

820

821

822

Kog
aHanuTKn

3

510

610

510

610

510

610

yupexaeHus

3. VIcTOUHVKM (hnHaAHCUPOBaHUS AeddnumTa cpeacTs

YTBEPXOEHO
NNaHoBbIX
HazHa4eHwi

4

VIcnoNHEeHO MNaHoBbIX HA3HAYEHWIA

uepes f1LeBble uepes 6aHKOBCKME uepes Kaccy
cyeta cyeTa yupexaeHus
5 6 7
24 429,79
- | |

24 429,79
-1 523 622,80
1548 052,59

HEKaccoBbIMM
onepauuamMu

8

uToro

9
24 429,79

24 429,79
-1 523 622,80

1548 052,59

®dopma 0503737 C3

He ncnonHeHo
N1aHOBbIX
Ha3HaueHwi
10
-24 429,79



HaumeHoBaHvie nokasartens Kon
CTPOKY
1 2
M3MeHeHue ocTaTKoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM NPUBNEYEHUSIM CPeacTB
B TOM uucne:
yBe/iyeHre pacyetoB Mo 831

BHYTPEHHEMY MpUBIEYEHNIO

ocTtatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMEHbLLUEHNE pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHeMY NMpuBeYEHNIO

ocTtaTkoB cpeacTts (A1 030406000)

Kog,
CTPOKU

HanmeHoBaHve nokasarens

1 2
BosBpalleHo ocTaTkoB cybcnanii 910
NPOLLNbIX 1IeT, BCEro
13 HUX MO KOJaM aHa/IMTUKK:
911

Bo3BpalleHo pacxofoB NPOLUbIX feT, 950
BCEro

13 HUX MO KoJaM aHaINTUKK:
951

PykoBogutenb

(nognuce)

[naBHbI 6yxranTtep >SNAYT .

(noarTiicb)

MNcnonHutenb

Ko YTBepxaeHo McnonHeHo NNaHoBbIX HAa3HaYEeHWI
aHaJ'IVIJ‘J'I'I/IKVI naaHoBbIX yepes nineBble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HazHaueHui cuyeTta cyeta yupexgeHvs onepaumsiMm
3 4 5 6 7 8
X
4. CBefileHMs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cybcmanii N pacxofoB MpoLWsibIX f1eT
Koal MpoussefeHo Bo3BpaToOB
AHANNTIKM yepes nmuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMU UTOro
cyeta cyeTa yupexaeHus onepaumsmMu
3 4 5 6 7 8
A.C. 3a6onotHeBa PykoBoauTesnb
(pacwwndpposka nognmcu) ™ - (noanwucob)
39KOHOMUYECKOW CITyXObl
E.A. ByTpumeHKo
(pacwundpoBka noanucu)
LleHTpann3oBaHHaa 6yxranTepus
PykoBoguTennb
(YynonHoMo4eHHOoe NuLo) (BOMKHOCTB) (noanuce)
(BoMmKHOCTB)

(nognuce)

dopma 0503737 c.4
He ncnonHeHo

TOro NNaHoBbIX
HaszHaueHuiA
9 10

(pacwudpoBka nognucu)

(HanmeHoBaHue, OFPH, MHH, KMM, mecToHaxoxaeHue)

(pacwucpoBka nognucu)

(pacwuncppoBka nognucm)

(TenedpoH, e-mail)



