**OTYET** ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧР	ЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ	Форма по ОКУД	0503737
	на 1 января 2019 г.	Дата	01.01.2019
Учреждение	МБДОУ д/с № 1	по ОКПО	48242066
Обособленное подразделение			
Учредитель	город Новочеркасск	no OKTMO	60727000000
Наименование органа, осуществля-		πο ΟΚΠΟ	48242066
ющего полномочия учредителя	Управление образования Администрации города Новочеркасска	Глава по БК	907
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)		
Периодичность: квартальная, годовая		<del>_</del>	
		EO OVEM	202

коды

## 1. Доходы учреждения

Единица измерения: руб.

	V	<sub> </sub>	Ут <b>в</b> ерждено		Не исполнено				
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		1 581 893,00	1 523 622,80	-		-	1 523 622,80	Х
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	1 451 893,00	1 414 308,28	-		-	1 414 308,28	37 584,72
Прочие доходы		180	130 000,00	109 314,52	-		-	109 314,52	20 685,48

## 2. Расходы учреждения

Наименование показателя	1/2-	T T	Код Утверждено плановых литики назначений		Не исполнено				
	Код строки	код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назкачений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	×	1 581 893,00	1 548 052,59	-		-	1 548 052,59	33 840,41
в том числе:									
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	1 581 693,00	1 547 953,30	-	-	-	1 547 953,30	33 739,70
Уплата иных платежей		853	200,00	99,29	+		-	99,29	100,71
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	×	-	-24 429,79	-	-	-	-24 429,79	х

## 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

		I	учреждения Утверждено	Τ	Не исполнено				
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы <b>м</b> и операция <b>м</b> и	ИТОГО	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			24 429,79	-			24 429,79	-24 429,79
Внутренние источники из них:	520			-	-		-	-	-
Движение денежных средств	590	х			-		-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510			-			-	-
выбытие денежных средств	592	610			-		-	-	
Внешние источники из них:	620			-	-		-		-
Изменение остатков средств	700	<u> </u>		24 429,79	-		-	24 429,79	
увеличение остатков средств, всего	710	510		-1 523 622,80	-		_	-1 523 622,80	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610		1 548 052,59	-		-	1 548 052,59	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x			-		-	V	•
увеличение остатков средств учреждения	731	510			-		-	•	Х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-	-			•	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x		-					
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			-			-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		20		-				

Наименование показателя	Код	Код	Утверждено		Не исполнено				
	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х	10-		-	-			-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		æ		-	-	-		-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832				-	-	-		

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	Код	Произведено возвратов						
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910			-	1-	•	-		
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	911 950			-	-	-	)/c•		
	951			-	-	-	-		

Руководитель	(подпись)	А.С. Заболотнева (расшифровка подписи)		Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	<i>Бут</i> – (подпись)	Е.А. Бутрименко (расшифро	овка подписи)			
				Централизованная бухга		вание, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
И	Ісполнитель _	(должность)	(подпись)	(расшифровка по	одписи)	(телефон, e-mail)